かがわ里海づくりパートナー活動報告

令和 7 年  7 月  25 日

香川県知事 殿

所在地     香川県高松市十川東町 799-1

名 称              十獅会

代表者職・氏名          谷口佳広

かがわ里海づくりパートナー登録制度実施要綱第 10 条の規定により、年間

の活動状況について報告します。

主な里海づくり活動内容
参加

人数

 ６月に予定していたビーチクリーンが荒天の為中止となりましたが、８

月に自主ビーチクリーンを山田海岸にて行いました。

30 人